
ZARZĄDZENIE NR 825.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 806.2016 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 6 października 2016 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta Ełku na 2016 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1), 3)  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 uchwały
nr XIII.145.15 Rady Miasta Ełku z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ełku na rok 
2016, zarządza co następuje:

§ 1. 1. W § 1.1 dokonuje się zmiany kwot dochodów budżetu miasta po dokonanych zmianach
oraz dochodów bieżących w następujący sposób:     Dochody budżetu miasta po dokonanych zmianach – 
221 784 323 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 200 147 425 zł.

2. W § 1.2 dokonuje się zmiany kwot wydatków budżetu miasta po dokonanych zmianach
oraz wydatków bieżących w następujący sposób:     Wydatki budżetu miasta po dokonanych zmianach –  
228 074 693 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  196 299 736 zł,

3. § 3. 1 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Plan dochodów po zmianach wynosi     221 784 323 zł

2. Plan wydatków po zmianach wynosi     228 074 693 zł”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miasta Ełku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F792ABC7-CE53-494C-9B8C-2649FA87B26F. Podpisany Strona 1




